
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

N° 
82 
35 

297 
71 
41 
5 

44 
3 
8 

12 

Nom 
FORD DUNN, LORIS 
MENDIOLA ALBERDI, BEÑAT 
BETRIAN NAVARRO, EDUARD 
OFFER , DAMON 
CRONIN , NICHOLAS PETER 
MC MAHON , WILLIAM JAMES 
BARBERO VEGA, HUGO 
GÁLVEZ PITARQUE, ROGER 
CARRAU ADAM, DANIEL 
FONTQUERNI AYENSA, POL 

Millor Tm 
1:01.652 
1:06.293 
1:07.584 
1:09.125 
1:09.220 
1:10.781 
1:15.036 
1:18.827 
1:27.353 
1:28.079 

Dif 

4.641 
5.932 
7.473 
7.568 
9.129 

13.384 
17.175 
25.701 
26.427 

En volta 
2 
3 
2 
8 
1 
6 
6 
2 
3 
2 

2° Millor 
1:02.021 
1:09.403 
1:08.326 
1:09.726 

1:11.675 
1:16.506 
1:19.200 
1:29.684 
1:29.758 

2a volta 
3 
2 
3 
6 
0 
1 
5 
4 
5 
1 

classe 
SM Sènior 
SM Júnior 
SM Màster 
SM Màster 
SM Màster 
SM Sènior 
SM Júnior 
SM Màster 
SM Màster 
SM Sènior 

PEC 
1 
1 
1 
2 
3 
2 
2 
4 
5 
3 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 02/03/2025 10:11:58 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Promovelocitat - Móra d'Ebre 
Super Motard 

Entrenaments Qualificatius 2 

Classificació  (10:00 Temps) started at 10:00:01 

Circuit de Móra d'Ebre 1,400 km 

02/03/2025 10:00 


